
          

 

 

Uchwała Nr 35/2015 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 28 maja 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 24/2015 Senatu Politechniki Rzeszowskiej  

im. I. Łukasiewicza z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia liczby miejsc na 

poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych w roku akademickim 2015/2016,  

w tym liczby miejsc dla osób, dla których będzie to kolejny kierunek studiów 

stacjonarnych w uczelni publicznej 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) Senat Politechniki Rzeszowskiej 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr 24/2015 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. I. Łukasiewicza z dnia 

23 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia liczby miejsc na poszczególnych kierunkach 

studiów stacjonarnych w roku akademickim 2015/2016, w tym liczby miejsc dla osób, dla 

których będzie to kolejny kierunek studiów stacjonarnych w uczelni publicznej w § 1 w tabeli 

w części Wydział Budowy Maszyn i Lotnictwa, kierunki: lotnictwo i kosmonautyka, transport 

ulegają zmianie pozycje: liczba miejsc na studiach stacjonarnych, studia drugiego stopnia, 

razem oraz w tym, liczba miejsc dla osób, dla których będzie to kolejny kierunek studiów 

stacjonarnych w uczelni publicznej otrzymując brzmienie: 

 
 

 

 

 

 

 

Wydział 

 

 

 

 

 

 

Kierunek 

Liczba miejsc na studiach stacjonarnych 

poziom kształcenia 

studia  

pierwszego stopnia 

studia  

drugiego stopnia  

 

razem 

 

w tym, 

liczba miejsc dla 

osób, dla których 

będzie to kolejny 

kierunek studiów 

stacjonarnych w 

uczelni publicznej 

 

razem 

 

w tym, 

liczba miejsc dla 

osób, dla których 

będzie to kolejny 

kierunek studiów 

stacjonarnych w 

uczelni publicznej 

 

 

Budowy 

Maszyn  

i Lotnictwa 

 

 

lotnictwo 

i kosmonautyka 
  115 5 

transport   60 2 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

R E K T O R 
 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 

 

 


